
ZARZĄDZENIE NR  151/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: odwołania Pani Jolanty Sarneckiej-Buczek ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
                    Miasta Pionki

Na podstawie  art.  26a  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2018 r.  poz.  994 ze zm.),  art.  4 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz art. 70 § 1-2 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r.  -  Kodeks pracy (t.j.  Dz.  U. z 2018 r.  poz.  917 ze zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2018 r. odwołuję Panią  Jolantę Sarnecką- Buczek ze stanowiska
Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki. 

2.  Odwołanie  jest  równoznaczne  z  wypowiedzeniem  stosunku  pracy  z  zachowaniem
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

3.  W okresie wypowiedzenia Pani  Jolanta  Sarnecka-Buczek jest  zwolniona z obowiązku
świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

4. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza prawo, w terminie 21 dni od dnia
doręczenia  niniejszego  zarządzenia,  przysługuje  Pani  prawo  wniesienia  odwołania  do  Sądu
Rejonowego IV Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Radomiu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw
Obywatelskich.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


